
MATERIALE BIROU PACHET

I.D.: 98032154

Data publicarii	31.05.24	Coduri CPV	72513000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.358,04 RON - 2.358,04 RON

Descriere: HARTIE A4-80GR--41 TOPURI X21.00LEI-BUC--861LEI STAMPILA 40625 CU AMPRENTA 1 BUC, 71.42 LEI SUPORT STAMPILA 25 MM , 50.42LEI/BUC STAMPILA SE APROBA, 2 BUC , 60LEI/BUC--120 LEI SUPORT STAMPILA 4638, 1 BUC, 70 LEI SUPORT STAMPILA C20, 1 BUC, 60 LEI SUPORT STAMPILA C10, 50 LEI SUPORT STAMPILA DREPT 4917, 65 LEI FOI DE PARCURS, 4 BUC, 10.90 LEI/BUC--43.60 LEI REGISTRU INTRARE-IESIRE, 3 BUC, 12.60LEI/BUC--37.60 LEI SCANARE PLANSE 9 BUC X3 LEI BUC--27 LEI LISTARE PLANSE A0 9 BUC, 12LEI BUC---108 LEI TUS ALBASTRU, 10 BUC,8lei/buc--80 lei TUSIERA , 20 BUC, 6 LEI/buc---120lei PIX SIMPLU ALBASTRU 50BUC, 1leu/buc--50 lei SFOARA IUTA, 4 GHEM, 5LEI/BUC--20 LEI CAPSATOR, 4 BUC, 7 LEI--28 LEI PERFORATOR, 4 BUC, 8 LEI--32LEI LIPICI STICK, 4 BUC, 4LEI/BUC---16 LEI PLIC BURDUF A4, 15 BUC, 1.50LEI--22.5 LEI DOSAR SINA CARTON, 30 BUC, 1.20LEI/BUC--36 LEI FOLIE DE PROTECTIE A4, 1 SET--11 LEI CREION, 10 BUC,0.80LEI/BUC--8 LEI PIONEZE, 4 CUTII, 1.50 LEI--6LEI BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 25MM, 4 BUC, 1.50LEI/BUC--6LEI RIGLA 30 CM PLASTIC, 6 BUC, 2 LEI/BUC---12 LEI FOARFECA, 4 BUC, 6 LEI---24LEI BURETIERA, 30 BUC, 4LEI/BUC--120LEI LACAT 15 BUC, 13.50LEI/BUC--202.50 LEI
